Disponibilizado: 01/10/2024 18:00:09 Publicado: 02/10/2024 00:00:00

Diário nº 192/2024, 1 de outubro de 2024.
*** Iniciado: 01/10/2024 09:12:54 ***

contPageBreak
Página 97/205

     5.   Maria Inês Jesus da Costa 112681-4 40h
     6.  Maria Salotion Moura Soares 179913-1 40h

VIGÊNCIA: da data da assinatura ate 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: data do sistema registrada eletronicamente.

SIGNATÁRIO:  Francisco Washington Bandeira Santos Filho - Secretario Estadual de Educação -
 Lucicleide Maria Ferreira de Lima – Presidente da Apae de Inhuma-Pi.

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 28713, datada de 1 de outubro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0102/2024
LICITAÇÃO ELETRONICA N° 010/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.001418/2024-55

FUNDAMENTO LEGAL Licitação Eletronica n° 010/2024, Regulamento Interno de Licitações,
Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO CONSTRUTORA CONVITA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 19.486.408/0001-43

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços,  de
manutenção  predial  corretiva,  com  fornecimento  de  equipamentos,
peças, materiais e mão de obra, na forma estabelecida nas planilhas de
serviços, para reparos e manutenções nas edificações da sede da Investe
Piauí,  situada na Avenida João 23,  nº 2715 e no HUB Investe Piauí,
situado na Avenida Miguel Rosa, nº 2932, com base na Ata de Registro
de Preços nº 010/2024, Liberação nº 104/2024, Licitação Eletrônica nº
010/2024.

DATA DE
ASSINATURA 23/09/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$  97.054,60  (Noventa  e  sete  mil  cinquenta  e  quatro  reais  e
sessenta centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
João Gabriel Lustosa de Medeiros

FISCAL DO CONTRATO Luciano Pessoa da Cruz

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA